
UCHWAŁA NR XIV/63/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 
Ostrowieckiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2  
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  X/24/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
7 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na 
zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 
w ramach zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0662T 
w zakresie budowy ścieżki rowerowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Joanna Pikus




